PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS 09, I>E 30 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre concessão de Licença.

A COORI>ENAI>OI{A MUNICIPAL I>A SAlJl>E DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E SO LV E:

Artigo L" Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a UCENCA para
tratamento de saÚde. com fundamentos no Artigo 11, do Decreto n." 076, de 31 de maio de 2005:

I - Tratamento de saúde inicial - inciso I - Art. 109 da Lei Complementar n." 025/2004:
Ana Paula Ribeiro Garcia - Sen'iços Gerais - 15 (quinze) dias - a contar de 27/03i17.
Angela da Sill'il- Serviços Gerais- O'; (quatro) dias - a contar de 21/03/17.
Neide do Rosário Sil/ltos Miranda - Escriturário - 05 (cinco) dias - a contar de 13/03/17.
Rita Lourdes Gomes - Sen'iços Gerais - 15 (quinze) dias - a contar de 09/03/17.
Tania Regina Custódio - Professor II - 15 (cinco) dias - a contilr de 23i03/17

11- Doença em IJessoa da família (inicial) - inciso IV -Art. 109 L.c. 025/2004:
Márcia Cristina Siqueira Leme - Monitor Musical- 05 (cinco) dias - u contar de 06/03/17.
Solal/ge ROl/lilnini Ferreira - Agellte Comunitário de Saúde - 15 (quinze) dias - a cOl/tar de
13/03/17.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 30 de março de 2017.

b ~~, l¥.
NATAÚéRisnN0NJU DA FONSECA

Coordenadom Municipal da Saúde

~,
Registrado e l'uhlicado na ecretaria da l~lvI.. data supra.

l/h/~'/lulJ2v
1,()CÚIA~rtJ:ÃREC! A VIEIRA DE MORAES

"-l"'iecretária

~

• • Av.(fGovi!nl(~/orMflrio C ova.f, 1.9/5 -Novo CemrrJ ~ 7HIFu'(: ((}/4) 3762-9666 C~p 187.JO-OOO - Taquarituha - SP- CNPJ.
• 46.63.J.l/8.!(JOOJ.07 .Si/e Inlt,'mel- hl/p:II"'M'H~{amltlnfl1b(ur.gov.hr - Caixa PO,fla/3J - E.MaU

a-iritu6ã f(Jql(((,.illlba'~ll{¥pJarilUlKup.go,,:br:":=:=--;oo.

	00000001